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Se avete particolari intolleranze o allergie alimentari vi preghiamo di informare il nostro personale.

* prodotto che per motivi stagionali o di reperibilita potrebbe essere di origine surgelata

LE IMMAGINT INSERITE SONO SOLO A SCOPO ILLUSTRATIVO

coperto/cover € 1,50



ANTIPASTI

Affettato misto

mixed cold cuts

Tagliere di formaqqi
cheese platter

Insalata caprese con basilico

caprese salad with basil

Bresaola, rucola e grana
bresaola, rocket and grana cheese

Impepata di cozze rossa (con pomodoro), con crostini
oeppered red mussels (with tomato) with croutons

Salmone affumicato con burro e crostini
smoked salmon with butter and croutons

Polpo* con patate su lefto di rucola
octopus with potatoes on a bed of rocket

Insalata di mare*
seafood salad

Cocktail di gamberi*

shrimps cocktail

Crudo e melone (piatto estivo)
raw ham and melon (summer dish)

appetizers

72

ALLERGENI PRESENTI

€ 10,00

€12,00

00
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00
00
©00
00

€ 7,50

€ 8,00

€ 8,00

€ 10,00

€12,00




PRIMI DI MARE

Tagliatelle al salmone
tagliatelle with salmon

Penne gamberetti* e zucchine
penne with shrimps and zucchini

Spaghetti alle vongole
spaghetti with clams

First dish

Linguine al cartoccio® (minimo 2 persone)
linguine in Foil with seafood (min. 2 people)

Linguine all'Astice (minimo 2 persone)
linguine with lobster (min. 2 people)

Risotto ai Frutti di mare
rice with seafood

Spaghetti allo scoglio
spaghetti with seafood

*
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72

ALLERGENI PRESENTI

€ 10,00

€12,00

€10,00
cad. € 15,00
cad. € 22,00

€12,00

€12,00




PRIMI DI TERRA

Taqliatelle ai funghi porcini
tagliatelle with porcini mushrooms

Penne al pesto
penne with pesto genovese

First dish

Penne tre colori (panna, pesto, pomodoro)
oenne three colors (cream, pesto genovese, fomatoes)

Penne allarrabbiata
oenne allarrabbiata

Spaghetti pomodoro e basilico
spaghetti tomatoes and basil

Risofto ai porcini
rice with porcini mushrooms

7

ALLERGEN| PRESENTI

£12,00
200 00
100 00

€ 7,00




SECONDI DI TERRA

land Ffirst dish

TaqliaJra pr imavera (rucola, pomodorini, grana)
beef tagliata with rocket, cherry tomatoes grana

Tagliata al rosmarino
beef tagliata with rosemary

Taqliata ai funghi porcini
beef tagliata with porcini mushrooms

Petto di pollo alla griglia
orilled chickeb breast

Petto di pollo primavera
chicken breast primavera style

Costata alla griglia
grilled rib

Bistecca alla griglia
orilled steak

Panino Hamburger con patatine - 200 gr

con insalata, pomodoro, cipolla caramellata, cheddar, ketchup

beef hamburger 200 gr; green saled fomata onion cheodar; ketchuo

Panino Cotoletta di pollo con patatine
con insalata, pomodoro, maionese
fchicken cutlet, green salad fomatg mayonnayse

72

ALLERGENI PRESENTI

€ 16,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 10,00
€ 10,00
€17,00
€ 10,00

€12,00

€ 9,00



SECONDI DI MARE 7L

sea first dish ALLERGENI PRESENTI

Grigliate mista di pesce*
mixe%/ orilled Ffish e € 22,00

it i pesce’
o e b gy 1 orcle ¢ 1200
Cletto dl,erotel ol ool €120
gﬁggre;“o/pi* alla griglia €15.00
Scampi* alla griglia € 15,00

grilled scampi

Astice* alla catalana (minimo 2 persone)
catalan lobster (min. 2 people)

Trancio di salmone* qgrigliato
grilled salmon steak 913 € 14,00

cad. € 20,00

Trancio di spada* alla griglia
grilled sword Fis% steak 919 € 14,00
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INSALATONE

Insalata Mista

insalata mista, pomodorini, mais, olive, tonno

mixed salad cherry fomatoes com olives funa
Insalata Pescatore

insalata mista, gamberetti*, rucola, polpa di granchio*

mixed salad shrimps rocket surimi

Insalata Primavera

insalata mista, pomodorini, mozzarella di bufala, rucola, tonno
mixed salad cherry fomatoes burfalo ozzarella rocket funa

-

big salads

7

ALLERGENI PRESENTI

£ 6,50
€ 7,50
€ 7,50 @




CONTORNI 7L

side dish ALLERGENI PRESENTI

Patate al forno
baked potatoes

Patatine fritte*

french Fries

Insalata mista
mixed salad

Verdure alla griglia
grilled vegetables




PIZZE

Tolin
pomodoro, mozzarella, gamberetti*, salmone, panna
fomatoes mozzarella shrimps salmon cream

Patatosa
pomodoro, mozzarella, patatine*
tomatoes mozzarella french Fries

Montanara
pomodoro, mozzarella, radicchio, salsiccia, grana
fomatoes mozzarella cicory, sausage grana cheese

Veqgansa
pom., radicchio, cipolla rossa, asparagi, zucchine, porcini, pomodorini
fomatoes cicory. red onion asparagus zucchini porcini mushroom cherry fomatoes

Cairo
mozzarella, melanzane, pomodorini, zola
mozzarella eggplant, cherry fomatoes gorgonzola

Parma
pomodoro, mozzarella, crudo, rucola, grana
tomatoes mozzarella raw ham rocket grana cheese

Tirolese
pomodoro, mozzarella, radicchio, zola, speck
tfomatoes mozzarella cicory, gorgonzola speck

Diana _ _
pomodoro, mozzarella, zucchine, zola, cipolle
fomatoes mozzarella zucchini gorgonzola onion

pizza's

72

ALLERGENI PRESENTI

000&
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00
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00

€ 9,00

€ 7,00

€ 8,00

€ 10,00

€ 8,00

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,00



PIZZE 7OC

pizzas ALLERGENI PRESENTI
Tonno e cipolle
pomodoro, mozzarella, tonno, cipolle € 8,00 @
tomatoes mozzarella tuna onion
Siciliana
pomodoro, acciughe, capperi, olive, origano € 7,50
fomatoes anchivies cappers olives oregano
Valtellina
pomodoro, mozzarella, porcini, bresaola, rucola € 9,00 @
fomatoes mozzarella porcini mushroom gresaola rocket
Prosciutto e funghi
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi € 7,50 @
fomatoes mozzarella ham mushroom
Prosciutto
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto € 7,00 @

fomatoes mozzarella ham

Frutti di mare f
pomodoro, mozzarella, frutti di mare* € 850 @

fomatoes mozzarella seafood

Fume
pomodoro, mozzarella, scamorza, speck € 7,50 @
fomatoes mozzarella scamorza speck

Affumicata
pomodoro, mozzarella, pancetta, scamorza € 8,00 @
fomatoes mozzarella bacon scamorza

Boscalola e 850 [ &
pomodoro, mozzarella, porcini, cotto, panna, origano :
fomatoes mozzarella porcini ham cream oregano

Bismarck € 750 @
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, uovo all'occhio di bue '
fomatoes mozzarella ham egg

Quattro formaqgai
pomodoro, mozzarell%,gzola, taleggio, scamorza € 8,00 @

fomatoes mozzarella gorgonzola taleggia scamorza

Primavera
pomodoro, mozzarella, rucola, grana, pomodorini € 8,00 @ @
fomatoes mozzarella rocket grana cheese cherry fomatoes




PIZZE

Wurstel
pomodoro, mozzarella, wurstel
tfomatoes mozzarella frankfurter

Atomica
pomodoro, mozzarella, cotto, zucchine, taleggio
fomatoes mozzarella ham zucchini 1aleggio

Reale
mozzarella, porcini, zola, noci, crudo
fomatoes mozzarella gorgonzola nuts raw ham

Quattro stagioni
pomodoro, mozzarella, cotto, funghi, carciofi, olive
fomatoes mozzarella ham mushroom arfocokes olives

Carbonara
pomodoro, mozzarella, uovo, pancetta, grana, panna
fomatoes mozzarella egg bacon grana cheeese cream

Caraibi
pomodoro, mozzarella, gamberetti*, zucchine
fomatoes mozzarella shrimps zucchini

Diavols _
pomodoro, mozzarella, salame piccante
tomatoes mozzarella soicy salami

Capricciosa
pomodoro, mozzarella, cotto, carciofi, funghi, olive, acciughe
tomatoes mozzarella ham artocockes mushroomolives anchovies

Americana
pomodoro, mozzarella, wurstel, patatine
fomatoes mozzarella frankfurter; french fries

pizza's

llaria (con cornicione ripieno di mozzarella e cotto)
pomodoro, mozzarella, melanzane, zucchine, porcini

fomatoes mozzarella

Giulia

pomodoro, mozzarella, salame piccante, cipolle, olive

tomatoes mozzarella spicy salami onion olives

Martina _ _ _
pomodoro, mozzarella, salame piccante, zola, origano, olive
tomatoes mozzarella spicy salami gorgonzola oregana olives

€ 7,00

€ 8,50

€ 9,00

€ 8,00

€ 8,50

€ 8,50

€ 7,50

€ 8,00

€ 8,00

€ 10,00

€ 9,00

€ 9,00




PIZZE 7OC

pizza’s ALLERGENI PRESENTI
st 106 06
pomodoro, mozzarella di bufala, bresaola, rucola, grana '
tomatoes buffalo mozzarella bressola rocket grana cheese
Margherita
pomodoro, mozzarella € 550 @
fomatoes mozzarella
Ortolana
pomodoro, mozzarella, verdure alla griglia € 8,00 @
tfomatoes mozzarella grilled vegetables
Napoli £ 650

pomodoro, mozzarella, acciughe, origano
fomatoes mozzarella anchovies oregano

Marinara
pomodoro, aglio, origano € 4,50
fomatoes garlic oregano

Genovese
pomodoro, mozzarella, pesto € 6,50
fomatoes mozzarella pesfo genovese

Mezzaluna
mozzarella, zola, mele € 7,50
mozzarella gorgonzola spple

PIZZE NOVITA

new pizzas

Campagnola
mozzarellaf,gsalsiccia, friarielli, scaglie di grana € 9,00
mozzarella sausage friariell] grana Aakes

Kebab € 1000
pom., mozz., cipolla, pomodoro fresco, salsa bianca, salsa piccante '

fomata mozzarella onion fresh fomata white sauce hot sauce

Contadina € 11.00
pomodoro, mozzarella, verdura fritta, patate al forno 0

fomatoes mozzarella cheese fried vegetables baked potatoes

Florida
pomodoro, mozzarella, salsiccia, porcini € 10,00
fomata mozzarella sausage porcini mushrooms




CALZONI 7OLC

pizza calzone ALLERGENI PRESENTI
Calzone liscio € 7.00 @
Calzone farcito € 800

pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, carciofini, funghi ’

pomodoro, mozzarella, gorgonzola, taleggio, scamorza

fomatoes mozzarella. gorgonzola 1aleggia scamorza

pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto
fomatoes mozzarella ham arfocokes mushrooms

tomatoes mozzarella ham
Calzone quattro Formaqqi € 800 @

FOCACCE

Focaccia Nonna € 700
prosciutto cotto, ricotta, spinaci ’

ham ricotta spinach

Focaccia Primavera € 700
rucola, pomodorini, grana ’
rocket cherry fomatoes grana cheese

Focaccia Verdure
verdure grigliate € 7,00
orilled vegetables

Focaccia Liscia
olio, sale, origano ERRORS ()
oll salt oregano

focaccia



DOLCI

Crema catalana
catalan cream

Panna cotta
panna cotta

Macedonia con gelato
Fruit salad with ice cream

Frutta di sfagione
seasonal fruit
Tiramisu

tiramisu

Creme caramel
creme caramel

Calzone con nutella
calzone stufFed with nutella

dessert

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

6,50



BEVANDE

drink
ASLP, pingple S0 ¢ e
ASLP, Tinerol 1o 3
Shits iy et 33
Bits iy bettiohe 20
Birra in bottiglia 66 cl £ 500

beer - bottle 33 cl

VINO ALLA SPINA

wine in caraffe

Vino bianco o rosso - 1/4 di litro € 300
wine white or red . I/4 of liter 2
Vino bianco o rosso - 1/2 litro € 500
wine white or red . |/2 liter !
Vino bianco o rosso - 1 litro £10.00

wine white or red . I liter



BIRRA ALLA SPINA

Theresianer Premium Pils - 20 cl
Theresisaner Premium Pils - 20 cl

Theresianer Premium Pils - 40 cl
Theresianer Premium Pils - 40 cl

Leffe Ambreee - 33 cl
Leffe Ambreee - 33 cl

BAR

draft beer

Coffe

COffee

Caffe corretto
coffee with liquor

Decaffeinato
COffee decaffeinated

Cappuccino
cappuccino

Caffe dorzo
barley coffee

Grappe
grappe

Amari
bitter digestive

Liquori ester
Foreqiner liquor

bar

€ 3,00

€ 5,00

€ 4,50

1,50

2,00

1,50

2,00

1,50

3,50

3,50

4,00






